2 Autoriia Portusls
Livorno

DELIBERA N. 19 DEL 21.11.2007
Processo verbale di deliberazione

L'anno 2007 addi quindici del mese & novembre, il Comitato Portuale ha adottatg la
seguente deliberazione

CANONI DEMANIALI- ADDIZIONALE PER REFPARTO CURE PALLIATIVE
Il Comitato Portuale: .

- Visto I'allegato B) al verbale n. 3/2007 del Comitato Portuale di Livomo tenutosi in
data 18.7.2007, ed in particolare |’argomento relativo all'illustrazione del nuovo
P.O.T. da parte del Presidente durante la quale & stata, tra 1'altro, rappresentata la
volonta che il sistema Porto possa dare un contributo alla citta non soltanto in termini
di produftivita e sviluppo economico, ma anche in termini di solidarietd e sostegno
alla salute, proponendo a tal proposito la costituzione su base volontaria di un fondo
da destinarsi all' A.S.L. di Livomo — associazione cure palliative;

- Ritenuto di dover dare seguito a quanto proposto in occasione dﬂhyﬂmﬁm
del 18.7.2007 mediante mtmduz:mnc.adunmﬂiﬂ i n'addizionale

su base volontaria da applicare agli impnr& diul
determinati come da ﬂg:ﬂt: Regolamento d'uso de

Richiamara la documentazione presentata in data 14.5
Palliative di Livomeo — Onlus relativa alla richiesta dl

Citta e categorie economiche e produttive che ¢
obiettivi di solidarieta e giustizia scciale;

- Visto I'art. 8, 3° comma lett. h), della Legge istitutiva n. 84 ‘

= Su proposta del Presidente A
DELIBERA

. di approvare per I'anno 2008 I'applicazione sugli i impor

netti, determinati come da vigente Ramlnﬂm
di aliquote pmmah decrescenti, ciascuna pe

HMONE

Ee o o
Nini

e



2. L'addizionale cosi determinata non potrd superare il llmne d1 E 10. {Jﬂﬁ 00

3:

ed avra carattere di volontarieta nei confronti dei singoli concessionari;

La predetta addizionale non ven'z.-apph:nta agli Enti pubblici, Enti Religiosi ed
Enti/Associazioni di beneficenza per 1 quali gid si applica un canone dematiale
ricognitorio;

L'importo complessivo ricavato dall’applicazione della predetta addizionale sara
interamente devoluto - attraverso apposito accordo con I'A.S.L. di Livorno - per
I’anno 2008 al sostegno delle necessita dell’ Associazione cure palliative di Livorno
Onlus, per gli esercizi successivi per le finalit che saranno rappresentate dalla ASL
predetta di anno in anno.

PRESENTI VOTANTI VOTO ESPRES:

TAMANTINI A
MARTINA APPROVA

- PENCO APPROVA
GUARENTE APPROVA
PALUMBO APPROVA
RAUGEI APPROVA
VERUGI APPROVA
PARZIALE APPROVA
BARONTINI APPROVA
CAMICI APP

MENICUCCI



